

रेल पहिया कारखाना

RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय) /Ministry of Railways

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक विभाग, Personnel Department

यलहंका, बेंगलूरु, Yelahanka, Bangalore- 64.



कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/28 दिनांक 07.02.2019

**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/28 DATED 07.02.2019**

श्री डेविड प्रसन्न कुमार (कर्मचारी सं. 053100), आरएस(आरपी) नियम 2016 के लेवल 7 में केंद्रीय आस्पताल/हुबबल्ली में कार्यरत नर्सिंग अधीक्षक जो अपने स्वयं के अनुरोध पर रेपका/यलहंका को स्थानांतरण आदेश के अधीन हैं को, उनके द्वारा दिनांक 02.02.2019 को रेपका/यलहंका में रिपोर्ट करने पर उनके विद्यमान वेतन/लेवल में विद्यमान रिक्ति के विरुद्ध नर्सिंग अधीक्षक/रेलवे आस्पताल/यलहंका के रूप में तैनात किया जाता है।

Shri. David Prasanna Kumar, (Staff No.053100), Nursing Superintendent in Level 7 of RS(RP) Rules '2016 working in CH/UBL, who is under orders of transfer to RWF/YNK on his own request, on his reporting to RWF/Yelahanka on 02.02.2019 is posted as Nursing Superintendent/RH/RWF on existing pay/Level, against an existing vacancy.

(प्राधिकार : दपरे/हुबली का दिनांक 18.01.2019 का का.आ. सं.चि. 10).

Authority :SWR/UBL's O.O No. 10 Medical/2019 dated 18.01.2019 ).

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the competent authority

सहायक कार्मिक अधिकारी -I

**Assistant Personnel Officer-I**

**RWF/NG-18/451/Pt-II Dated 07.02.2019**

प्रतिलिपि अग्रेषित

Copy forwarded for information to :

The General Manager (P), Zonal Headquarters Office, Rail Soudha, Gadag Road , Hubli -580 020.

PCMD/SWR/UBL

PCMO/RH/RWF/YNK

ACMS/RH/RWF/YNK

Dy. FA& CAO/RWF/YNK

Sr. EDPM/RWF -May kindly arrange to upload this O.O. in RWF website.

ADGM/RWF/YNK.

Ch.OS/Medical/RH/RWF/YN

Shri. David Prasanna Kumar, Nursing Superintendent through controlling Officer

Ch.OS/P-2, P-3, Pass Section & CS&WI/P.Br/RWF/YNK.

O.O. Book & P. File.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

**for PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER**